平成 30 年 2 月 27 日

各     位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 逢坂 紀行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号４９７２）

問合せ先 執行役員経営管理部長  滝澤 清隆

TEL    03－3983－3268

執行役員の選任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任及び人事異

動について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

佐藤
さとう

 雅
まさ

裕
ひろ

取締役

上席執行役員

加工製品事業、研究開発、

新規事業統括

取締役

上席執行役員

加工製品事業、研究開発、

新規事業統括

福田
ふくだ

 純 一 郎
じゅんいちろう

取締役

上席執行役員

樹脂事業統括

市場調査担当

取締役

上席執行役員

樹脂事業統括

泉
いずみ

浦
うら

 伸
のぶ

行
ゆき

取締役

上席執行役員

管理部門統括

安全・環境・品質保証、

技術・安全研修センター担当

狭山事業所長

（兼）浜岡事業所長

取締役

執行役員

安全・環境・品質保証、

技術・安全研修センター担当

総務人事部長

（兼）狭山事業所長

（兼）浜岡事業所長

野村
のむら

 明
あきら

執行役員

微粉体部長

執行役員

微粉体部長

山田
やまだ

 英雄
ひでお

執行役員

設備技術管理部長

（兼）綜研テクニックス㈱

代表取締役社長

執行役員

設備技術管理部長

（兼）綜研テクニックス㈱

代表取締役社長

氏名 新役職名 現役職名

滝 澤
たきざわ

 清 隆
きよたか

執行役員

総務人事担当

経営管理部長

執行役員

経営管理部長

岡 本
おかもと

 秀 二
しゅうじ

執行役員

研究開発センター長

執行役員

研究開発センター長

冨田
とみた

 幸二
こうじ

執行役員

粘着・機能樹脂部長

執行役員

粘着・機能樹脂部長

小 林
こばやし

 晃司
こうじ

執行役員

NIP・加工製品部長

執行役員

加工製品部長

蓮井
はすい

 崇
たか

文
ふみ

執行役員

購買担当

樹脂生産部長

執行役員

購買担当

樹脂生産部長

２．人事異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

坂 本
さかもと

 隆
たか

弘
ひろ

 安全・環境・品質保証室長

小 林
こばやし

 琢也
たくや

 総務人事部長
総務人事部

次長

以上